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Serek Almette
• wybrane rodzaje 
• opak. 150 g 
29,00 zł/kg

435
1 opak.

Wafel Góralki
• wybrane rodzaje 
• opak. 45 g 
21,11 zł/kg

095
1 opak.

Napój Tymbark
• wybrane rodzaje 
• opak. 250 ml 
4,76 zł/l

119
1 opak.

Pizza Guseppe
• wybrane rodzaje 
• opak. 335-440 g 
18,16-23,85 zł/kg

799
1 opak.
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919
1 opak.

WIĘCEJ RADOŚCI  
W TWOIM KOSZYKU!

idealny
na przekąskę

Serek Danio
• wybrane rodzaje 
• opak. 135-140 g 
12,50-13,46 zł/kg

175
1 opak. 899

1 kg

Nektarynki

MR Roślinne
• opak. 500 g 
11,18 zł/kg

559
1 opak.

Deser z maślanką  
Mlekpol
• wybrane rodzaje 
• opak. 170 g 
14,06 zł/kg

239
1 opak.

Dorsz po grecku  
Super Fish
• opak. 150 g 
33,27 zł/kg

499
1 opak.

Twaróg delikatny  
President
• wybrane rodzaje 
• opak. 150 g 
13,00 zł/kg

195
1 opak.

Płatki Nestlé
• wybrane rodzaje 
• opak. 250 g 
21,96 zł/kg

549
1 opak.

Ser La Polle
• camembert • brie 
• opak. 120-125 g 
34,32-35,75 zł/kg

429
1 opak.

Salami Bell
• klasyczne 
• z papryką 
• opak. 100 g 
37,90 zł/kg

379
1 opak.

Krem kakaowy Fine Life
• z orzechami laskowymi  
• opak. 350 g 
26,26 zł/kg

• z orzechami 
• opak. 70 g 
62,71 zł/kg

4,39

• mleczno-kakaowy 
• opak. 350 g 
22,83 zł/kg

7,99
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z pieczywapszennego

Sos Łowicz
• wybrane rodzaje 
• opak. 500 g 
10,58 zł/kg

529
1 opak.

229   
1 kg

Ziemniaki 
wczesne

Olej Oliwier
• opak. 1 l

Konserwa mięsna 
Krakus
• wybrane rodzaje 
• opak. 300 g 
25,30 zł/kg

759
1 opak.

Bułka tarta 
Kupiec
• opak. 400 g 
5,98 zł/kg

239
1 opak.

Kawa 
mielona 
Jacobs 
Krönung
• opak. 250 g 
58,76 zł/kg

Przyprawa 
Prymat
• wybrane rodzaje 
• opak. 16-30 g 
36,33-68,13 zł/kg

109
1 opak.

Chipsy 
kukurydziane 
Doritos
• wybrane rodzaje 
• opak. 100 g 
36,90 zł/kg

369
1 opak.

Herbata 
ekspresowa 
zielona Lipton
• wybrane rodzaje 
• opak. 20 tor.

479
1 opak.

Ciastka Milka
• wybrane rodzaje 
• opak. 112-135 g 
19,93 zł/kg

269
1 opak.1469

1 opak.

1399
1 opak.

Lody Grycan
• wybrane rodzaje 
• opak. 1,1 l 
16,08 zł/l

1769
1 opak.

• ziołowa 
• wybrane rodzaje 
• opak. 20 tor. 4,19



DOBRE  
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piwo 
warnia

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie  
mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. 
Wszystkie ceny wyrażone są w złotówkach, zawierają podatek VAT.  
Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów  
ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej.
Pełna lista sklepów dostępna na www.sklepy-odido.pl
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Chusteczki 
nawilżane  
dla dzieci 
• opak. 60-72 szt.

449
1 opak.

Papier 
toaletowy 
Velvet
• opak. 4 rolki

Pasta do zębów  
Colgate  
Max White
• wybrane rodzaje 
• opak. 75 ml 
146,53 zł/l

Piwo Tyskie 
Gronie
• but. 0,5 l 
5,18 zł/l

259
1 but.

Piwo Okocim  
0,0% 
• wybrane smaki 
• pusz. 0,5 l 
5,70 zł/l

285
1 but.

Piwo Lech Free
• wybrane smaki 
• pusz. 0,5 l 
9,10 zł/l

455
1 pusz.

Piwo Łomża  
0,0%
• wybrane smaki 
• but. 0,5 l 
4,70 zł/l

235
1 but.

Piwo Heineken
• classic • 0,0% 
• pusz. 0,5 l 
6,98 zł/l

349
1 pusz.

Woda Kinga 
Pienińska
• wybrane rodzaje  
• opak. 0,5 l 
2,10 zł/l

105
1 opak.

Napój gazowany 
Pepsi
• wybrane rodzaje 
• opak. 330 ml 
6,64 zł/l

219
1 opak.

Proszek  
do prania  
Persil
• wybrane rodzaje 
• opak. 1,17 kg 
15,38 zł/kg

Preparat  
do udrażniania  
rur Kret
• granulki • żel 
• opak. 800/1000 g 
13,99-17,49 zł/kg

Napój gazowany 
Coca-cola
• opak. 1,5 l 
3,86 zł/l

579
1 opak.

Napój 
energetyczny  
Black
• wybrane rodzaje 
• opak. 250 ml 
7,96 zł/l

199
1 opak.

• classic 
• pusz. 0,5 l 
7,38 zł/l

3,69

• fanta, sprite 
• opak. 1,5 l 
3,53 zł/l

5,29

1099
1 opak.

1799
1 opak.

1099
1 opak. 1399

1 opak.
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